
RAADSBESLUIT

Datum 7 november 2019

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel van het college van 8 oktober 2019,

gelet op artikel 191 van de Gemeentewet

besluit:
1. De Programmabegroting 2020 vaststellen;
2. De meerjarenbegroting 2021 - 2023 voor kennisgeving aannemen;
3. De investeringen 2020 uit het meerjarig investeringsprogramma vaststellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 7 november 2019

de griffier,

C.G.M. Bus

de voorzitter,

A.J. Moerkerke


	RAADSBESLUIT

